
DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO č. VJ-218/2020 - Stavba ,,Garáž technických služeb"

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

l. Smluvní strany
Zhotovitel: Ingplan s.r.o.
Sídlo: Velká Jesenice l, 552 24, Velká Jesenice
zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod
spisovou značkou C8250
zastoupený: (na základě plné moci; na základě pověření ) Ing. Zdeněk Stolín, jednatel
Tel:
E-mail:
IČ: 63217031
DIČ: CZ63217031
Ve věcech stavby v rozsahu pověření zastupuje zhotovitele stavbyvedoucí:

Tel.:
E-mail:
(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DI(j:
Tel./Fax:
Mobil. telefon:
E-Mail:

Obec Velká Jesenice
Velká Jesenice 200, 552 24 Velká Jesenice
p
00273163
Neplátce DPH
491 459 256
602
info@,velkajesenice.cz, starosta@velkajesenice.cz

Doručovací adresa: Velká Jesenice 200, 552 24 Velká Jesenice

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek
smlouvy o dílo:

Tímto dodatkem se původní smlouva o dílo mění takto:

Do odstavce 2 Předmět smlouvy
Se doplňuje bod:
2.5 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět díla se rozšiřuje o práce a dodávky

l



REKAPITULACE STAVBY
KÓd. 2020/35
Stavba: Garáž technických služob - Velká Jesenice

KSO.
Mišto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka'

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH zák|adn| 21.00%

snůená 15,00%

Cena s DPH v CZK

CC-CZ·
Datum. 11.10.2020

ic
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
btí¥¥, Yip

__ _ >~m"
a,\Lb/'p/" =-

0,00

^.Q01-246,3<

Z m l'j? l,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis

C"""""

°'j"'"'""",.
l J '"°'°"""'

;í ' ,· ' " 'Datum a podpis .. . ,. , . ,., .... _ . . . _. . ' ,Raziiko ,. Datum b podpis'

Razítko

cť

552 24 Velká Jesenice 200
IČ 00273163 Tel. 491 459 256

Wplan s.r.o.
projekční a inženýrská činnost
elka jesenice 552 24 Velká jesenice

632 17 031, DIČ cz63217031r-1
tel,:736 231 213 l2j

Razítko

" "

Strana 'l z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Garáž technických sluZeb - Vélkä jesenice

objekt:
2020/35-13 - Změna č. 1 - SO 01 Garáž - připočet - podlaha, izolace, strop a
střecha

KSO·
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel'

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka.

Cena bez DPH

Dph základni
snížená

CC-CZ:
Datum' 11.10.2020

lČ:
DIČ

1Č·
DČ:

lČ.
DIČ·

ic:
DIČ

Základ dané
6/S,"/'C/ 'Rč)

0,00

'Hsxy° >"""·Qí
Sazba daně vý$g?,d'3ě

21,00%m q"o.; .8µm4.
15,00% l 0,00

Cena s DPH v CZK 50 03

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , _ Razítko

°'j"""""' ,mj A 64
""- ' "" "b 'YVGS Kj , -" :,"'

I)

Datum a podpis. Datum a podpis' Razítko

, .

Strana ¶ z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Garáž technických služeb - Velká jesenice

Objekt:
2020/35-13 - Změna č. 1 - SO 01 Garáž - připočet - podlaha, izolace, strop a
střecha

Místo'

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum: 11.10.2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnoZstvi jména [CZK] Cena ce|keln jczK)

Náklady soupisu celkem 418 436,39

D HSV

D 4

1 K 411161216
Vy

2 M 59339020

3 K 411168326
VY

4 K '411362021
W

VY

VY

5 K 41336182i
VY
VY
VY

6 K 417321515
VY

7 K '417361821
W
W
W
W

D 6

B K 631311124
VY

9 K 631311135
VY

10 K 631319175

11 K 631362021
VY

12 K 632481213
VY

13 K 634112117

VY

D 9
14 K 340000998

dV

D 998
15 K 998011001

D PSV

D 711

16 K 711111001
VY
VY

17 M 11163150
VY

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce
Osazeni stropních keramobetonových nosníků délky do 7 m kus

9
nosn/k keramický stropní s pt'cstorovou výztuži do v 230/nm
$ 160mm dl 6.50m kus

.Strop keraln|cky ti 29 cm z vIoZek MIAKO a
keratnobetonových nosníků dl do 7 m OVN 50 cm m2
"vzxjálenost 500 a 625mm"(54.91)
výztuž stropů svařovanými sitěmi Kari ' t
(10,64"6,64)"1,3"4.44/1000 '
"odpočet ze stropů 150/150/5 v pol 3třcpú!"-
(10,24'6.24'1,15'2.1)/1000
Součet
výztuž nosníků, volných trámu nebo pnivlaku volných trámů t
betonařskou oceli 10 505
"přídavná výztuž pro Zebrc"(4"10,75"0,8(38'1 05)/1000
"přidavna výztuž pro že»ro"(75'0.9"0.222'1.05)/1QQO
Součet
Ztužující pásy a věnce ze ZB tř. C 25/30 m3

q

"věnec"(7" 10,24 )"2'0,2"0,29
'výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou oceli 10 505 t

"vodorovná prum.12"(7+10,24)"2"4'0,888"1,1/1000
"lřiminky prům 8"(7t10.24)"W0.2"1,1'1,1"0.395/1000
"rohové přiloZky"(C,8'4'4 +1,4'4"2)"0,888/1OOO
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř C 16/20 m3

."podkladní mazan|na°'(6,24"10,24"0 1/
Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených " m3
nároků na prostředjilte20/25 """_-j "cxc>' "·cf

"" "(6,2Ä·10.24+~+1·0,38·ä,·0,,8 l
Příplatek k mazanině || do 240 min za strž n dv chu
spodní vrstvy před vloZenim výztuze m3

výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan t
(10,24'6,24 +1"0,38'2)'1,2'4.49/10qq
Separační vrstva z PE fólie m2 '
6,24'10.24+0,38"2
Obvodová dilatace podahovýin paskem z pěnového PE
mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm m
"mirdon ll 10mm"(6,24+10.24)"2";0.38"6)-(5"2'1)

Ostatní korwtrukce a práce, bouráni
Řezáni stěnových dilcú z lehkých betonů ti do 100 mm m
(6.04+10,04)'2

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

9.000
9,000

9,000

54,910

54,910
0,254
0.408

-0,154

0,254

0,056

0,040
0,016
0.056

2,000
2,000
0,238
C,135
0,082
0,021
0,238

6,390

6,390

11.980

11,980

11,980

0,344
0,344

64,658
64,658

28,240

28,240

265 698,16

168 896,40 W"

971,00 8 739.00

2 974,00 26 766,00

1 950,00 107 074,50

30 875,00 7 842,25 ·1

42 180,00 2 362,08

3 116,00 6 232,00

41 515,00 9 880,57

G2 %'G,ôP
'nj%g.7í?,

3 296,50 21 064,64

3 239,50 809,21 '

67,36 806.97
,27 800,00 9 563,20

12,70 821,16

29,20 824.61

5 724,48 W
32,160 178,00 5 724,48
32,160

19 187,49
73,713 260,30 19 187,49

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosh vodorovné za m2
studena nátěrem penetračním
"Codkladni mazanina 2x"(G,39"1Q,39"0,35'7.)'2
Součet

lak penelraCni as/a//ový t
151,861474650149"0,0003 'Přepočtené koeňaentem množství

138,104

138,104
138,104
0,046
0.046

152 738,23

31 836,91 V""

9,67 1 335,47

50 800.00 2 336.80

q

Strana 3 z 5



P¢ Typ Kód

40 K 767651x01

VY

D 771
41 K 771111011
42 K 771121011

43 K 771474113
VY

.$4 M 59761281
VY
VY

45 K 771592011

46 K 998771101

Popis MJ

Vrata exter. na el. pohon, VC. přívodu a tlačitka, dálkový kus
ovladač 3ks - změna a doúčtován rozdd ceny
"rozdíl ceny 77 000-43150,.=33 850..-KČ"1

Podlahy z dlaZdic
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby , m2
Nátěr penetrační na podlahu m2
Montáž soklů z dlaždic keramickych rovných flexibilní lepidlo

mv do 120 mm
26,26
sokl s po/oz/ábkem-d/ažba keramtcká shnutá hladká do kus
inlenéru i exrénéru 300x80mm
88
88'1,1 'Přepočtené koeňcientem mnobtvi
ášténi vnitřnich ploch podlah nebo schodišť' po položeni

m2dlažby chemickymi prostředky
Přesun hinot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do t
6 m

Množství

1,000

1,000

2,824
2,824

26,260

26,260

96,800

%,000
96,800

2,840

0,060

j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

33 850,00 33 850,00 W"

1Ó 630,93 ď
12,40 35,02
48,60 137,25

113,00 2 967.38

76,40 7 395.52

21,40 60,78

583,00 34,98

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Garáž technických sluZeb - Velká jesenice

objekt:
2020/35-12 - Změna C. 1 - SO 01 Garáž - odpočet podlahy, stropu, izolace a
střechy

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.10.2020

Projektant.
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

-328 006,92

-262 778,62

-138 034,35

-107 551,45

-17 192,82

-65 228,30

-38 176,77

-15 330,16

-11 721,37

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód

W
W

12 K 711141559

W

13 M 62836109

W
VY

14 K 998711101

D 713

15 K 713121111

VY
VY

16 M 28375921
VY
'N

17 K 713191133

VY
VY

18 M 28329268

VY
VY

19 K 998713101

O 762

20 K 762083111

VY
VY

21 K 762342214

VY
VY

22 M 60514101
VY
VY

23 K 762395000

VY
W

24 K 998762101

VY

Popis MJ

"Ski FI 1-SwSIá" · 7,0'0,15-iL0'0,25
Součet
Provedeni aolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim NAIP"
na ploše vodorovné V m2
-71,761
pás asfaltový natawte/ný oxidovány tí 3, 5mm s vložkou z
hhnikové fóhe l hhnikové fólie s texblii, se spahtelnou PE m2
folil nebo jemnozrnným m/nerá/n/m posypem
71,761'-1,15
Součet

Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného lnate{iá||j vodorovná t
dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Izolace tepelné
MOntáZ tepelné aolace podlah rohožetni. pásy, deskami,
dílci, bloky (izolační matenál ve specifikaci) kladenými volně m2
jednovrslva
"Ski Fi 1" · (6.24"10.24+5.C'D.36-1,0"0.38'2)
Součet
deska EPS 200 piu trvalé zat/ženl v tlaku // 50mm m2
66.558"-1,02
Součet
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a
konslrukCni součástf podlah, Stropů vrchěm nebo střech m2
překrytiín fôln poloZenou volně s přelepe.nim spojů
"ddúz. fóhe" -67.642
Součet
fólie nekontäktn/ n/zkodtfuzné propustná PE
mikfopemrovaná pro c/Qp/ňkovou hydroao/aCn/ vrstvu m2
tř/p/áštových střech (/eakce na oheň - třída E.) 140g/m2
67,642'-1,05
Součet
Přesun hinot prO iíolace tepelne stanoveny z hmotnosti
přesunovaného |naterlá|u vodorovna dopravní vzdálenost do t
50 m v objektech výšky do 6 tn

Konstrukce tesařské
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva
máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám. třída m3
ohroZení 1 a 2 (dřevo v interiéru)
"dle spedfikacr' -0.774
Součet

Bedněni a laťování montáž laťování střech jednoduchých m2sklonu do 60' při osove vzdalenosli lati přes 150 do 360 mm

-(7,1+0,3)"11.0
Souče:
řezivo jehhCnaté lať 10-25cm2 m3
"lať 5ó/4q" JL0'0.05'0,04'1J"32
Součet
spojovacu prostředky krovů, bedněni a lat'ovani,
nadstřešnich konstrukci svory, prknä, hřebíky. pasová ocel. m3
vruty
"dle spec|f|kaci' -0,774
Součet
Přesun hínot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaneho mater|á|u vodorovná dopravní t
vzdálenosl do 50 in v cjbjektech výšky do 6 m
-0,427

Množství j.ceria [CZK] Cena celkem [CZK)

-3,800
-80,800

-71,761 97,80 -7 018,23

-71,761

-82,525 116,00 -9 572.90

-82.525
-82.525

-0,830 988,00 -820,04

-66.558

-66,558
-66 558

-67,889
-67,889
-67,889

-67,642

-67.642
-67,642

-71,024

-71.024
-71,024

-0,439

-15 330,16

21,90 -1 457,62

143.00 -9 706.13

33,80 -2 286,30

20.80 -1477.30

-0,774

·0.774
-0,774

-81,400

·81,400
-81,400
-0,774
·0 774
-O 774

-0,774

-0,774
-0,774

-0.427

-0,427

913,00 -400,81

-11 721.37

978,00 -756.97

54,40 -4 428,16

6 380,00 -4 938,12

1 160,00 -897,84

1 640,00 -700,28


